この用紙のみのＦＡＸをお願いいたします。

FAX：０５５－９８９－６１００

令和４年度 東部地区支部看看連携情報交換会参加申込み

施設名

連絡者名

住所 〒

TEL

                  当てはまる項目に○を書き入れてください。

 参加者氏名 ST 協議会会員 非会員

１

２

３

４

５

６

７

８

９

10

11

12

13

14

15

（1）申込先      (公社)静岡県看護協会東部地区支部事務所

FAX: 055-989-6100

（2）締め切り  令和 4年 10 月 31日（月）

  静看協東部支第 33号

令和 4年 9月 30 日

所 属 長 様

会 員 各 位 様

  公益社団法人静岡県看護協会

                          東部地区支部長 横山 直司

「看看連携 情報交換会」開催について

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日ごろ、本会事業運営につきまして、格別なご支援とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、看看連携 情報交換会を下記のとおりに開催いたします。看護協会会員施設と訪問看護ス

テーション協議会会員施設との地域連携について情報交換の場となりますよう、ぜひ多くの看護職

の皆様方の参加をお願い申し上げます。

なお、新型コロナ感染症の感染対策には十分配慮して開催したいと思いますが、感染の状況

によっては中止とさせていただく場合もありますので、ご承知おきください。

記

１ 開催日時    令和 4 年 11 月 12日（土）13：50 ～ 16：00 （受付 13：30 から）

２ 会  場     長泉町文化センター ベルフォーレ  ホール

          駿東郡長泉町下土狩 821-1

３ 内  容    １）「病院と訪問看護を繋ぐ今後の課題」

                 静岡県看護協会常務理事 青木 晴美 様

          ２）「地域別 病院‐訪問看護ステーション情報交換」

４ 対  象    看護協会員、訪問看護ステーション協議会員、非会員

５ 申 込    資料準備、会場準備など人数把握のため貴施設の参加希望者を参加申込み

に記入のうえ、FAX送付してください。当日参加もできます。

送付先 （公益社団法人）静岡県看護協会東部地区支部事務所

FAX:055-989-6100      締切り 令和 4年 10 月 31 日（月）

担当： 横山 直司

施設： 岡村記念病院

℡ ：055-973-3221